中原大學　函

地址：320314桃園市中壢區中北路200號
聯絡人：范姜緗筠
聯絡電話：03-2652157
傳真：03-2658888

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年2月23日
發文字號：原學字第1120000602號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件1

主旨：檢送本校承辦教育部青年發展署「111至112年青年志工中
心」訂於112年3月4日(星期六)下午2時至5時20分在本校真
知教學大樓8樓806教室舉辦「桃連青年志工中心聯繫會議
之青年志工同樂會」，請惠予公告並鼓勵貴校學生踴躍報
名，請查照。

說明：
一、為落實全人教育之理念，鼓勵學生投入志願服務活動，以

實際行動發揮所學、關懷社會議題，提升青年之社會參與
及公民意識。

二、為提供青年志工觀摩及交流機會，提升志工團隊提案申請
教育部青年發展署「獎勵青年自組團隊參與志工行動計
畫」意願，並瞭解青年志工中心可運用資源。

三、參與對象：歡迎學生社團及對志願服務有興趣之青年。
四、報名網址：https://reurl.cc/4Qy6jY。
五、檢附會議資料1份。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校
副本：本校服務學習中心電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/02/23

1120001484

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁